Coppelman prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Coppelman ab eodem hereditarie possidendam pro duobus grossis antiquis domino de Bucstel annuatim exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Bucstel et in Bucstel tradenda ex premissis promittens dictus Rutgerus super omnia pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes) tali conditione apposita quod dictus Rutgerus dictum Johannem Coppelman perpetuis temporibus viabit (dg: scilicet) atque viare tenebitur ad et supra dictam (dg: suam) hereditatem #dicti Rutgeri# ad finem antedictae pecie terre sitam scilicet eundi redeundi pergendi et suas bestias ambigendi a communi platea ibidem sita usque ad dictam peciam terre totiens et quotiens idem Johannes Coppelman indigebit ut dictus Rutgerus palam recognovit et super omnia dicto Johanni Coppelman promisit. Testes Vere et Best datum sexta post Pe ad vincula.

BP 1182 p 946v 05 vr 04-08-1402.

Johannes van Audehoesden en Sophia dwv Theodericus Stout van Driel verklaarden ontvangen te hebben van Johannes van Zwalmen 9 gouden gulden, dukaten genaamd, die voornoemde Johannes van Zwalmen en zijn zoon broeder Johannes beloofd hadden aan voornoemde Johannes van Audehoesden en Sophia, voor hr Jacobus van Luik, kanunnik van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, als hun notaris, en getuigen.

Johannes de Audehoesden et Sophia filia quondam Theoderici Stout de Driel palam recognoverunt eis per Johannem de Zwalmen plenarie fore satisfactum de 'noven aureis florenis communiter ducaet vocatis quos (dg: frater Joh) dictus Johannes de Zwalmen et frater Johannes eius filius dudum promiserant dicto Johanni de Audehoesden et Sophie coram domino Jacobo de Leonio canonico sancti Johannis ewangeliste in Busco tamquam eorum notario et testibus ut dicebant clamantes dictum Johannem #de Zwalmen# et fratrem Johannem eius filium (dg: inde quitos) et eorum bona quitos. Testes Ghele et Best datum sexta post Petri ad vincula.

BP 1182 p 946v 06 vr 04-08-1402.

Johannes van Haren zvw Franco van Haren vleeshouwer ev Heijlwigis dwv Conrardus zvw Hermannus Backe leerbewerker, droeg over aan Johannes van Colen zvw Nijcholaus van Colen de helft in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Ghibo zvw voornoemde Hermannus Backe beloofd had aan de gezusters voornoemde Heijlwigis en Hermanna, dwv Conrardus zvw voornoemde Hermannus Backe, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde Ghibo, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt.

-.

Johannes de Haren filius quondam Franconis de Haren carnificis maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Conrardi filii quondam Hermanni Backe frunitoris medietatem que ad dictum Johannem et Heijlwigem spectabat in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Ghibo filius #dicti# quondam Hermanni Backe promisit se daturum et soluturum dicte Heijlwigi et Hermanne sororibus filiabus quondam Conrardi filii dicti quondam Hermanni Backe hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex quodam manso dicti Ghibonis sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Cromvoert atque de et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Johanni de Colen filio quondam Nijcholai de Colen promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Heijlwigis sue uxoris in premissis existentem (dg: et ?ac) eventuram deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 946v 07 vr 04-08-1402.

Volcquinus van Amersfoort zvw Arnoldus droeg over aan Johannes van Ghemert, tbv Henricus van der Bruggen van Helvoirt verwer, 125 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, aan Willelmus van Bucstel joffrou Henrics soen, tbv hr Willelmus van Meirhem ridder heer van Boxtel, beloofd door Bartholomeus gnd Meeus zvw Nijcholaus Spirinc en Adrianus Mijkart, welke 125 nieuwe gulden voornoemde hr Willelmus van Meirhem heer van Boxtel had overgedragen aan voornoemde Volcquinus.

Volcquinus de Amersfoort filius quondam Arnoldi centum et viginti quinque aureos novos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie boni auri et iusti ponderis seu valorem promissos Willelmo de Bucstel joffrou Henrics soen ad opus domini Willelmi de Meirhem militis domini de Bucstel a Bartholomeo dicto Meeus filio quondam Nijcholai Spirinc et Adriano Mijkart prout in litteris (dg et) quos (dg: cens) centum et viginti quinque aureos novos florenos dictus dominus Willelmus de Meirhem dominus de Bucstel antedicto Volcquino supportavit (dg: in aliis litteris scab) prout in aliis litteris legitime supportavit Johanni de Ghemert ad opus Henrici van der Bruggen de Helvoirt tinctori! cum litteris et jure.
Testes datum supra.

BP 1182 p 946v 08 vr 04-08-1402.

Tielmannus zvw Walterus Gerongs machtigde Arnoldus Groetart zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen, zijn goederen te beheren, en alles daarmee te doen zoals in het formulier, daarmee voor schepenen in Den Bosch te pleiten en alles ermee te doen wat Tielmannus, indien aanwezig, zou doen.

Tielmannus filius quondam Walteri Gerongs dedit et contulit Arnoldo Groetart plenam et liberam potestatem monendi etc suos census redditus et pacciones quoscumque et credita sua que debentur ac debebuntur a personis quibuscumque et ad bona sua regendi et cum 'omnia et singula faciendi ut in forma 'cum atque cum hiis placitandi coram scabinis in Buscoducis et omnia cum hiis faciendi que ipse Tielmannus cum premissis faceret si presens interesset post revocationem dicti Tielmanni 'minime duraturam.
Testes datum supra.

1182 p. 947r.

sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 05-08-1402.

quarta post Sixti: woensdag 09-08-1402.

BP 1182 p 947r 01 za 05-08-1402.

Destijds had Henricus van Cuke goudsmid gerechtelijk gekocht van Ludovicus Asinarius alle goederen van Godefridus van Beest en Enghelbertus Ludinc Pijnappel. Vervolgens had voornoemde Henricus van Cuke al die goederen overgedragen aan voornoemde Ludovicus Assinarius. Vervolgens had voornoemde Ludovicus al die goederen overgedragen aan Bartholomeus zvw Nijcholaus Spijeric Meus soen. Voornoemde Bartholomeus droeg thans over aan Ludovicus zvw Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van Ghemert 1 morgen land van voornoemde Enghelbertus Ludinc Pijnappels, uit 4 morgen land die waren van wijlen Willelmus Voet, ter plaatse gnd Hoeven, in een kamp, gnd Alems Hoeve, tussen erfgoed gnd die Gheer enerzijds en erfgoed gnd die Haveloese Hoeve anderzijds, welke morgen wijlen Petrus Pijnappel vv voornoemde Enghelbertus Ludinc gekocht had van Willelmus Cloet van Nuwelant ev Bela dv voornoemde Willelmus Voet. Voornoemde Enghelbertus Ludinc, zijn vrouw Katherina dvw Matheus Rademaker, en hun kinderen Petrus, Matheus en Aleijdis droegen voornoemd goed over aan voornoemde Ludovicus. Alle kv voornoemde Enghelbertus Ludinc, geboren of nog niet geboren, zullen afstand doen zodra ze meerderjarig zijn.

Notum sit universis quod cum Henricus de Cuke aurifaber omnia bona Godefridi de Beest et Enghelberti Ludinc Pijnappel erga Ludovicum Asinarium per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset et cum deinde dictus Henricus de Cuke omnia antedicta bona 'omnia dictorum Godefridi et Enghelberti Ludinc hereditarie supportasset dicto Ludovico Assinario et cum deinde dictus Ludovicus dicta bona omnia hereditarie supportasset (dg: dicto) Bartholomeo filio quondam Nijchulai Spijerinc Meus soen prout hec in quibusdam litteris 'constitutus igitur dictus Bartholomeus unum iuger terre dicti Enghelberti Ludinc Pijnappels (dg: de ?s) de quatuor iugeribus terre (dg: quo) que fuerant quondam Willelmi Voet sitis in loco dicto Hoeven in campo dicto Alems Hoeve inter hereditatem dictam die Gheer ex uno et inter hereditatem dictam die Haveloesche Hoeve ex alio quod iuger terre Petrus quondam Pijnappel pater olim dicti Enghelberti Ludinc erga (dg: dictum) Willelmum Cloet de Nuwelant maritum et tutorem legitimum Bele sue uxoris filie dicti Willelmi Voet emendo acquisierat prout in litteris (dg: atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Marselius Coninc solvendam habuit hereditarie nativitatis Marie et in Busco tradendam ad domum eiusdem Marselii tradendam de nemore Nijchulai Wert de Hees sito in parochia de Hees inter hereditatem Marselii Meijnsen zoen ex uno et inter hereditatem Henrici cognati decani de Hees ex alio atque de quatuor et dimidia virgatis terre prati feni sitis in parochia predicta in loco dicto Molenbroec atque ex uno prato feni in predicto loco Molenbroec sito ad prefatum Nijcholaum Wert spectantibus necnon de quadam portione prati siti' in loco jamdicto inter hereditatem Willelmi molendinarii ex uno et inter hereditatem Ghibekini filii Lanen' ex alio quam paccionem dictus quondam Petrus Pijnappel erga dictum Marselium Coninc (dg: fratrem) maritum et tutorem legitimum Ermgardis sue uxoris filie quondam Nijchulai Reijmbrant emendo acquisierat prout in litteris) hereditarie supportavit Ludovico filio quondam Huberti filii quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert cum litteris primodictis et jure occasione et cum aliis litteris predictis et jure promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Quo facto dictus Enghelbertus Ludinc et cum eo Katherina eius uxor filia quondam (dg: Mathije) #Mathei# Rademaker cum eodem tamquam cum tutore Petrus Matheus et Aleijdis eorum liberi cum tutore (dg: dicta) premissa supportaverunt dicto Ludovico promittentes cum (dg: tes) tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et omnem obligationem #et impetitionem in premissis existentem ac eventuram# deponere (dg: ex) et quod ipsi omnes liberos dicti Enghelberti Ludinc genitos et generandos quamcito ad annos pervenerint super premissis et jure ad opus dicti Ludovici facient renuntiare. Testes Ghemert et Gheel datum sabbato post Pe ad vincula.